
                                                                                                                                         

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  

 
   0823 830 494 (Pres.)  -  0823 516 218 (Segr.) e-mail: ceic83000v@istruzione.it 
C.M.: CEIC83000V        C.F.:80103200616                                         pec: ceic83000v@pec.istruzione.it 
C.U.: UFO76N                                                                                                                       sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it 

 

 

➢ Al personale interessato 

➢ All’Albo dell’Istituto 

➢ Al Sito Web della Scuola 

 

 

Oggetto: Determina di liquidazione FIS Anno scolastico 2020/2021. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola attualmente vigente; 

VISTO il P.T.O.F.; 

VISTA l’assegnazione disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per l’a. s. 2020/2021; 

VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto a. s. 2020/2021; 

VISTI gli affidamenti di incarico al Personale Docente ed A.T.A. per le attività retribuite con il Fondo di 

Istituto a. s. 2020/2021; 

VISTA la certificazione di compatibilità finanziaria della contrattazione integrativa di Istituto 2020/2021    

da parte dei Revisori dei Conti; 

CONSIDERATO il servizio effettivamente prestato e rendicontato dal personale per il presente anno 

scolastico; 

ACCERTATA la coerenza con i criteri di indirizzo stabiliti; 

SENTITA la R.S.U. di Istituto; 

DETERMINA 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il Fondo 

dell’Istituzione Scolastica, come da tabella 

PERSONALE DOCENTE 70% 

PERSONALE ATA 28% 

FONDO DI RISERVA 2% 

 

 

             F.to digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

(Dott. Pietro Bizzarro)  

   
Capodrise, 16 luglio 2021 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V - istsc_ceic83000v - IC GAGLIONE

Prot. 0003929/U del 16/07/2021 11:44VII.2 - Carriera

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/

		2021-07-16T11:33:15+0200




